
گاه
ش

دان
گاه

ش
دان

دوشنبه ۱۶ مهر 1403 

شماره  ۴۲۴۶

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

۶

تا همین یک سال پیش، درست مانند بسیاری دیگر از نقاط جهان، 
سپتامبر آغاز سال تحصیلی در نوار غزه هم بود. اما این دومین سالی 
است که ده‌ها هزار دانشجوی آموزش عالی در این منطقه به دلیل جنگ 
قادر به ادامه تحصیل نیستند. سیستم آموزش عالی غزه نیز همگام با 
دیگر ناملایماتی که در یک سال گذشته ایجاد شده، تخریب شد اما 
به‌رغم ویرانی‌های گسترده، عده‌ای تلاش می‌کنند شانس ادامه تحصیل 
را در رشته‌های تحصیلی دانشگاهی برای دانشجویان این منطقه 
فراهم کنند. در‌حالی‌که این جنگ نابرابر در نوار غزه ادامه دارد، ارتش 
یم‌صهیونیستی به‌طور سیستماتیک به بیشتر مراکز آموزشی حمله  رژ

ک و خون کشیده‌اند.  ، معلم و استاد را به خا کرده و هزاران دانشجو

   هدف‌گیری سیستماتیک
 و عمدی امکانات آموزشی

کتبر 2023،  یم‌صهیونیستی به نوار غزه در 7 ا از زمان آغاز حملات وحشیانه رژ
نیروهای دفاعی صهیونیست حملات متعددی به بیش از 200 مرکز آموزشی 
ازجمله دانشگاه‌ها در این منطقه انجام داده است. تا ژوئیه 2024، سازمان 
ملل اعلام کرده بود تمام 19 دانشگاه مستقر در غزه با تخریب 80 درصد از 
ساختمان‌های دانشگاه، کشته شدن 103 عضو دانشگاهی و آسیب‌دیدگی 
90 هزار دانشجوی ثبت‌نام شده در آموزش عالی همراه بودند که دیگر قادر 
به ادامه تحصیل نبودند. »دفتر سازمان ملل متحد برای هماهنگی امور 
بشردوستانه« )UNOCHA( در ژوئن 2024 اعام کرد 76 درصد از مدارس 

ی اساسی نیاز دارند.  ی کامل یا بازساز غزه به بازساز
کز آموزش عالی در این  حجم خرابی‌های دانشگاه‌ها، مدارس و درمجموع مرا
منطقه به حدی بالاست که حدود 1600 عضو دانشگاهی در نوار غزه معتقدند 
یم‌صهیونیستی، تسلیحات و زیرساخت‌های آموزش عالی غزه را هدف  رژ
قرار داده است و با توجه به ویرانی‌هایی که در این بخش ایجاد شده، بعید به 
نظر می‌رسد در کوتاه‌مدت به چرخه بازگردد و دانشجویان بتوانند به تحصیل 
خود ادامه دهند. درواقع با هدف قرار دادن این تأسیسات، مشخص است 
یم‌صهیونیستی قصد دارد به وجود هر مکان آموزشی پایان دهد  که ارتش رژ
ی را برای جوانان فلسطینی، حتی پس از جنگ از بین ببرد.  و هر چشم‌انداز
برخی مقامات آموزش عالی فلسطین معتقدند صهیونیست‌ها همچنین 
ی از دانشگاه‌ها در نوار غزه به پادگان‌های نظامی برای  برای تبدیل بسیار
استقرار تانک‌ها و مکانی برای بازجویی و مقر موقت ارتش تلاش کرده و بعد 
از اتمام کار خود، آنها را تخریب می‌کنند. در این میان، ویرانی شدیدی که 
ی از دانشگاه‌ها و سایر مؤسسات آموزشی را در معرض آن قرار داده،  بسیار
سوالی در مورد آینده دانشجویان و آموزش در غزه پس از پایان جنگ ایجاد 
می‌کند که پاسخ آن همچنان مبهم است. رئیس دانشکده زبان و ارتباطات 
در غزه بیان کرده است که جنگ ایجادشده، یک نسل کامل از دانشجویان 
ی سیستم آموزشی در  در حوزه آموزش را نابود کرده است. با این اوضاع، بازساز
یادی برای این کار لازم است. درکل، آموزش  غزه غیرممکن نیست اما زمان ز
نیاز به امنیت دارد در‌حالی‌که این امنیت در نوار غزه حکمفرما نیست و 
، تحصیل در دانشگاه‌های این منطقه را با چالش مواجه کرده  همین امر
که اولویت دانشجویان در شرایط بمباران روزانه صهیونیست‌ها،  است؛ چرا

جست‌وجو برای امنیت است نه تحصیل. 
، رئیس ناظر حقوق بشر اروپا- مدیترانه مستقر در ژنو نیز با اظهاراتی  رامی عبدو
مشابه بیان کرده است که هدف قرار دادن مؤسسات آموزشی توسط ارتش 
یم‌صهیونیستی اقدامی سیستماتیک و عمدی است. هدف‌گیری شامل  رژ
ی از آنها را ویران کرده است.  تمام مؤسسات آموزشی در نوار غزه بوده که بسیار
کز  یم‌صهیونیستی به نوار غزه و مورد هدف قرار دادن دانشگاه‌ها و مرا هجوم رژ
آموزشی، باعث ایجاد وقفه زمانی برای بازگشت دانشجویان به دانشگاه‌ها 
شده زیرا برخی از آنها مجبور به تغییر رشته‌های دانشگاهی خود می‌شوند 

و برخی دیگر نیز تصمیم می‌گیرند تحصیلات خود را نیمه‌کاره رها کنند. 

   کدام دانشگاه‌های غزه 
هدف صهیونیست‌ها شدند

دانشگاه الزهرا: دانشگاه الزهرا در غزه یکی از شاخص‌ترین دانشگاه‌های 
فلسطین به شمار می‌رود که 1500 دانشجوی دختر و پسر و نیز 600 عضو 
ی را در خود جای داده است. این دانشگاه از 12  دانشگاهی و کارمند ادار
دانشکده تخصصی تشکیل شده که شامل 120 دوره آموزشی است که 80 
دوره کارشناسی و 36 دانشکده کارشناسی‌ارشد اعطا می‌کنند. هیأت‌مدیره 
این دانشگاه تایید کرده است ساختمان‌های دانشگاه ازجمله مهم‌ترین 
مؤسسات آموزش عالی و پژوهش‌های علمی در نوار غزه و فلسطینند که در 
یم‌صهیونیستی به غزه متحمل خسارات سنگینی شده است.  خلال حمله رژ
باوجوداین، شورا مصمم است پس از پایان جنگ، ساختمان‌ها، سالن‌ها و 

ی کند.  آزمایشگاه‌های دانشگاه را بازساز
دانشگاه اسلامی غزه: دانشگاه اسلامی غزه که یکی از مهم‌ترین دانشگاه‌های 
یم‌صهیونیستی  فلسطین است، پس از هدف قرار گرفتن توسط ارتش رژ
متحمل خسارات فراوان و خسارات مادی شدیدی شده است. مدیریت 
ی اطلاعات،  دانشگاه عنوان کرده است که ساختمان دانشکده فناور
یاست خدمات اجتماعی و آموزش مداوم و ساختمان دانشکده  ساختمان ر
علوم دانشگاهی ازجمله کلیه تجهیزات و آزمایشگاه‌های آنها آسیب جدی 
دیده و بخش اعظمی از شیشه‌ها و نمای ساختمان‌های دانشگاه شکسته 
یم‌صهیونیستی این دانشگاه خاص را از زمان تأسیس در اواخر دهه  است. رژ
70 مورد هدف قرار داده و این روند در سال‌های بعد هم ادامه داشته است. 
یم‌صهیونیستی در جریان جنگ مستمر در نوار غزه،  دانشگاه فلسطین: ارتش رژ
تمام ساختمان‌های دانشگاه فلسطین را در شهر الزهرا در جنوب غزه تخریب 
کز اصلی دانشگاهی،  کردند. مدیریت دانشگاه، با بیان اینکه پردیس‌ها و مرا
جزء امکانات آموزشی غیرنظامی محسوب می‌شوند، تخریب بخش مرکزی 
این دانشگاه در شهر الزهرا و پیش از آن، انهدام کامل شعبه »خان‌یونس« 
را تخلف و نقض آشکار قوانین، منشورها و هنجارهای بین‌المللی حامی 

مؤسسات آموزشی و دانشگاهی عنوان کرده است. 
یم‌صهیونیستی در یک سال گذشته دانشگاه  دانشگاه الاسرا غزه: ارتش رژ
الاسرا واقع در شهر الزهرا نوار غزه را مورد هجوم قرار داده و ساختمان اصلی 
آن را که دانشکده‌های تحصیلات تکمیلی در آن مستقر بود، بمباران کرد. 
همچنین آنها موزه ملی را در داخل این دانشگاه منفجر کردند که دارای مجوز 
از وزارت گردشگری و آثار باستانی بوده و اولین موزه در نوار غزه به شمار 
می‌رفت. در این موزه بیش از 3000 اثر باستانی کمیاب قرار داشت که قدمت 
آنها به دوران اسامی و رومی بازمی‌گشت. ارتش همچنین ساختمان‌های 
اولین و تنها بیمارستان دانشگاهی در نوار غزه و بیمارستان دوم در فلسطین، 
ساختمان‌های آزمایشگاه‌های پزشکی و مهندسی، آزمایشگاه‌های پرستاری، 
استودیوی آموزش رسانه، دادگاه‌های آموزش دانشکده حقوق و نیز سالن‌های 
مربوط به تحصیلات تکمیلی را منفجر کرد. مرکز برگزاری دوره‌های تحصیلات 
ی  متوسطه دانشگاهی در شمال غزه و مرکز آموزش‌های مداوم و حرفه‌آموز
واقع در غرب غزه در محله »الریمال« نیز مورد هدف حملات صهیونیست‌ها 

قرار گرفته و به تازگی به پناهگاه آوارگان تبدیل شده است. 
دانشگاه آزاد اسامی القدس- شعبه غزه: دانشگاه آزاد اسلامی القدس یکی 
از دانشگاه‌های آموزش رایگان در این منطقه است. شعبه‌هایی از آن نیز در 
بیت‌المقدس، نوار غزه و کرانه باختری حضور دارند. پنج شعبه دانشگاه آزاد 
اسلامی در نوار غزه‌اند و شعبه غزه در »الریمال« نخستین شعبه‌ای است که 
توسط دانشگاه در این مکان تأسیس شده است. صهیونیست‌ها در 22 جولای 
به این شعبه از دانشگاه آزاد اسلامی القدس هجوم بردند که در اثر آن، 22 نفر 
از جمله برخی از دانشجویان این دانشگاه شهید شدند و ساختمان دانشگاه 
نیز آسیب‌های جدی را متحمل شد. در روزهای گذشته نیز این دانشگاه 
سه بار به‌طور مستقیم و غیرمستقیم مورد اصابت حملات صهیونیست‌ها 
قرار گرفت که باعث آواره شدن 60 کارمند دانشگاهی و خانواده‌های آنها و 
حدود 2500 دانشجو و خانواده‌‌شان شد. به دنبال تخریب بخش‌های وسیعی 
از این دانشگاه، 10 هزار دانشجوی این دانشگاه مجبور شدند تحصیلات 

خود را متوقف کنند. 

اعتراض‌های طرفداران فلسطین در محوطه دانشگاه‌ها در سال 2023 و 
چند ماه بعد از کشتار وحشیانه مردم بی‌گناه غزه آغاز شد و در اوایل 
یل 2024 بود که این اعتراض‌ها و تجمعات شدت گرفت و درنهایت در  آور
ی از کشورها گسترش  قالب بخشی از تظاهرات ضدصهیونیستی در بسیار
یافت. نقطه شروع تشدید اعتراض‌ها از دستگیری‌های گسترده در دانشگاه 
ی دانشگاه‌ها  کلمبیا بود که در آن، معترضان خواستار عدم سرمایه‌گذار
ی‌های مورد استفاده از کشتار مردم  در کمک به تامین تجهیزات و فناور
غزه و پرونده نسل‌کشی فلسطینیان شدند. این اعتراض‌ها تا حدی شدت 
گرفت که برخی دانشگاه‌ها مجبور به تعطیلی در ترم تابستان شدند تا از 
شدت التهاب‌ها بکاهند. خواسته‌های مختلف معترضان، شامل قطع 
ی روابط مالی، پایان دادن به  یم‌صهیونیستی، شفاف‌ساز روابط مالی با رژ
مشارکت با نهادهای صهیونیستی و عفو معترضان است. دانشگاه‌ها، 
معترضان دانشجویی را تعلیق و حتی اخراج کردند و در برخی موارد، حتی 
آنها را از خوابگاه‌های دانشجویی نیز اخراج کردند. شدت برخی اعتراض‌ها 
و تجمعات دانشجویی تا اندازه‌ای پیش رفت که برخی از دانشگاه‌ها برای 
ی اردوگاه‌های اعتراضی و پایان دادن به تجمعات، دست به  انحلال اجبار
دامن پلیس و نیروهای امنیتی شدند اما در مواردی محدود نیز معترضان 
ی‌که مدیران متعهد شدند  با مقامات دانشگاهی به توافق رسیدند به‌طور
یم‌صهیونیستی پایان دهند. در  در ازای لغو اعتراض‌ها، به روابط خود با رژ
ادامه این اعتراض‌ها، دانشگاه کلمبیا، آمستردام و برخی دیگر از دانشگاه‌ها 
تعطیل شدند و حتی برخی از مراسم فارغ‌التحصیلی در دانشگاه‌های 
یکا به دنبال اعتراض‌های دانشجویی لغو شد. حالا یک سال از شروع  آمر
تشدید حملات صهیونیست‌ها به نوار غزه می‌گذرد اما هنوز این داغ تازه 
است و جای آن التیام نیافته است. این زخم، دانشجویان دنیا را مانند 
موج با خود همراه کرده و ماه‌هاست اعتراض‌ها و کمپین‌های حمایتی 
یکا خاموش نمی‌شوند و  از مردم غزه، در دل دانشگاه‌های دنیا به‌ویژه آمر
، دانشجویان و دانشگاهیان  امروز هم در اولین سالگرد این حمله مرگبار
خود را برای موج جدیدی از اعتراض‌ها آماده می‌کنند. بعد از بازگشت 
 ، دانشجویان در پاییز 2024 به دانشگاه‌ها پس از موج اعتراضی در ترم بهار
ی از دانشگاه‌ها محدودیت‌های خود را بر اعتراضات دانشجویی و  بسیار
فعالیت‌های سیاسی ازجمله محدودیت در مکان و زمان وقوع اعتراضات 
ی اردوگاه‌های دانشجویی تشدید کردند. بیش از 100  و ممنوعیت برگزار
کالج و سیستم دانشگاهی، قوانین خود را در مورد جلوگیری از اعتراض‌ها و 
تجمعات دانشجویی تشدید کرده‌اند. برخی دانشگاه‌ها تشکیل اردوگاه‌ها 
را در محوطه باز دانشگاه ممنوع اعلام و معترضان را ملزم به ثبت‌نام در 
ی تظاهرات کرده و نیز استفاده از ماسک را در  ی نسبت به برگزار بخش ادار
ی از کالج‌ها  محوطه دانشگاه ممنوع کرده‌اند. اما پس از یک سال که بسیار
و دانشگاه‌های دنیا، تظاهرات گسترده‌ای را در حمایت از مردم مظلوم غزه 
ترتیب دادند، در ادامه حمایت‌های خود در نظر دارند بار دیگر به بهانه 
، اعتراض‌هایی را در دانشگاه‌ها شکل دهند.  کتبر بزرگداشت فاجعه 7 ا
یلند« مراسمی عبادی  به گزارش insidehighered، دانشجویان دانشگاه »مر
کتبر در دانشگاه هماهنگ کرده بودند که  را برای بزرگداشت سالگرد 7 ا

مدیران دانشگاه تلاش کردند آن را لغو کنند. 

   لغو سخنرانی پیرامون نسل‌کشی در غزه 
با یک ایمیل

یک فارست«، یک سخنرانی برنامه‌ریزی  ، مدیران دانشگاه »و در اقدامی دیگر
کتبر در رسانه‌های  شده توسط محققی را که ظاهرا در حمایت از حمله 7 ا
اجتماعی اظهاراتی ارائه می‌کرد، لغو کردند. »رباب عبدالهادی« استاد و مدیر 
موسس برنامه مطالعات اقوام عرب و مسلمان، از سوی اعضای هیأت‌علمی 
ی درباره نسل‌کشی، به محوطه دانشگاه دعوت شده  شرکت‌کننده در سمینار
بود. این سخنرانی با عنوان »گذشت یک سال از طوفان الاقصی«، تأملی در 
نسل‌کشی و مقاومت داشت که در دو بخش دانشگاهی و مؤسسه علوم 
انسانی دانشگاه مورد حمایت قرار گرفته بود. تصمیم لغو این سخنرانی 
توسط مدیران دانشگاه، پس از مخالفت رهبران دانشجویی سازمان »هیلل 

ی را منتشر کردند که در آن، حضور چنین فردی  و چاباد« گرفته شد که طومار
را در محوطه دانشگاه، مخل فعالیت دانشجویان یهودی در دانشگاه عنوان 
کردند. اما در این میان، انجمن آمریکایی اساتید این دانشگاه عنوان کرد 
یداد از طریق یک ایمیل در سراسر دانشگاه می‌تواند  اطلاع‌رسانی لغو این رو

اعتماد و حس جامعه را از بین ببرد. 

   تجمع اعتراضی دانشجویان در دانشگاه منچستر
به اتهام تأمین ادوات جنگی

به گزارش middleeastmonitor، دانشجویان طرفدار فلسطین در دانشگاه 
یم‌صهیونیستی و  منچستر در اعتراض به همدستی این مؤسسه با رژ
اشغال غزه و سرزمین‌های فلسطینی، بخشی از محوطه دانشگاه را به 
تصرف خود درآوردند. ائتلافی از فعالان چپ دانشجویی از دانشگاه‌های 
سراسر منچستر در بیانیه‌ای مطبوعاتی اعام کرد به‌عنوان بخشی از 
اقدامات دانشجویی، از مؤسسه دانشگاهی خود خواستار قطع ارتباط با 
کتبر دانشجویان  یم‌صهیونیستی شده و در این راستا در روز جمعه 4 ا رژ
« در محوطه دانشگاه منچستر گردهم آمدند  ساختمان »ساموئل الکساندر
و با تجمع خود، سالگرد حملات صهیونیست‌ها به مردم غزه را برگزار کردند. 
این اقدام در بحبوحه میزبانی دانشگاه از اجلاس جهانی دانشگاه‌ها 
، برگزار شد. براساس این بیانیه مطبوعاتی،  کتبر کتبر تا 9 ا از امروز 7 ا
یم‌صهیونیستی  دانشجویان به همدستی دانشگاه منچستر در جنایات رژ
 F35 ی با آنها در تأمین برخی سیستم‌های جت‌های جنگنده و همکار
یم برای بمباران غیرنظامیان غزه اشاره کردند. این سیستم‌ها  این رژ
ی با دانشگاه عبری اورشلیم ساخته شده‌اند. سخنگوی  در همکار
کید کرد: »درحالی‌که همتایان ما  دانشجویان معترض در این تجمع تا
در غزه دانشگاهی برای تحصیل ندارند، نمی‌توانیم سکوت کنیم. سال 
گذشته دانشجویان در خط مقدم همبستگی جهانی با فلسطین بودند 
و این روند امسال هم ادامه می‌یابد و سال تحصیلی جدید را در راستای 
عدالتخواهی آغاز می‌کنیم.« معترضان، در بیانیه‌ای مطبوعاتی خواستار 
قطع ارتباط دانشگاه با تل‌آویو و دانشگاه عبری اورشلیم و پایان دادن به 

تأمین سیستم‌های ادوات جنگی شدند. 

   به‌روزرسانی سیاست دانشگاه‌ها 
در برابر تجمعات دانشجویی

یکا به مقابله با معترضان  یادی از دانشگاه‌های آمر به‌رغم اینکه شمار ز
انگلیسی پرداخته‌اند اما برخی دانشگاه‌ها سیاست نرم‌تری را درپیش گرفته‌اند 
و به‌گونه‌ای مسالمت‌آمیز با معترضان به اقدام بی‌شرمانه صهیونیست‌ها، 
« آمریکا، تظاهرات  رفتار می‌کنند. به‌عنوان مثال دانشگاه »کیس وسترن رزرو
دانشجویی را در حمایت از مردم غزه به دو ساعت در طول روز محدود کرده 
است. در مقابل، دانشگاه پنسیلوانیا رزومه و برنامه‌های درسی مربوط به دو 
استاد را که در اعتراضات اخیر شرکت داشتند، به کمیته آموزش ارسال کرده 
که در ادامه، به کمیته انضباطی فرستاده می‌شود. در این میان، دانشگاه 
هاروارد با اعمال سیاست‌های جدید، از تجمعات شبانه دانشجویی و 
اقدامات غیرمجاز ممانعت کرده است. همچنین دانشگاه ایندیانا  در ابتدای 
گوست، با به‌روز کردن سیاست‌های خود، از تمام فعالیت‌های مشکوک و  آ
تجمعات اعتراضی علیه صهیونیست‌ها بین 11 شب تا 6 صبح جلوگیری 
کرده است. دانشگاه نیویورک نیز با اعمال سیاست منع انتقاد از صهیونیسم، 
کنشی در راستای حفاظت از امنیت دانشگاه تلقی کرد. در این  آن را وا
میان، دانشگاه »کارنگی ملون« خط‌مشی خود را به‌روز کرد تا از شکل‌گیری 
اعتراضات و تجمعات بیش از 25 نفر جلوگیری کند. مقامات دانشگاهی از 
دانشجویان خواستند افرادی که قصد دارند در چنین اعتراض‌هایی شرکت 
کنند، باید پیش‌تر نام‌نویسی کنند تا دانشگاه در جریان این اقدام قرار گیرد. 
 ، دانشگاه کالیفرنیا و دانشگاه ایالتی کالیفرنیا نیز پیش از آغاز ترم پاییز
سیاست‌های جدید و گسترده‌ای را وضع کرده و تشکیل اردوگاه‌ها، ایجاد 
ی اردوگاه‌های شبانه، تغییر چهره و استفاده  موانع در مسیر حرکتی، برگزار

از ماسک را ممنوع کرده اند. 

در یک‌سالگی حملات رژیم‌صهیونیستی به نوار غزه چه بر سر دانشگاه‌ها آمد 
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حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای جواد خسروی‌زاده طبق درخواست به شماره 24424 وارده 1403/07/11 و با تقدیم دو برگ فرم استشهادیه 
محلی مصدق‌شده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه ساختمان نوع ملک طلق با کاربری 
، در  ک ثبتی 21126 فرعی از 358 اصلی، مفروز و مجزاشده از 1379 فرعی از اصلی مذکور مسکونی به پا
طبقه و واقع در بخش 99 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه به مساحت 303.26 
مترمربع مالکیت جواد خسروی‌زاده فرزند جوانمیر شماره شناسنامه 185 تاریخ تولد 1338/08/17 صادره از 
قصرشیرین دارای شماره ملی 3379790834 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به‌عنوان مالک ششدانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 145041 تاریخ 1399/04/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر کرمانشاه استان 
کرمانشاه، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 452194 سری ه سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220316001024658 ثبت گردیده است که به علت جابه‌جایی سند مالکیت مفقودشده است، لذا مراتب 
گهی می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله  طبق ماده 120- آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام  یا وجود سند مالکیت در نزد آنان می‌باشد از تاریخ انتشار این آ
دارند در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
سجاد مؤیدی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  از طرف علیرضا محمدیان
رونوشت: 1 – جهت اطلاع و اقدام به ستاد اجرایی فرمان امام)ره(
شماره 2807/م الف/12 -   تاریخ چاپ 1403/07/16

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۳۳۱۲ مورخ 1403/05/08 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۰۵۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای کاظم مافی به شناسنامه شماره 
۳ کدملی ۴۳۲۳۹۸۸۰۳۶ صادره از قزوین فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب ساختمان 
ک شماره ۳۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه  درحال احداث به مساحت ۲۰۱ مترمربع پلا
ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ولی‌اله و کیهان و کامران و محسن و عفت و شاه‌صنم 
و عنبر و امینه همگی فرزندان علی میرزا باجلوند از سند ۴۷۵۷۴ تأیید و محرز گردیده است. 
گهی می‌شود درصورتی‌که  لذا به‌منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/01   -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/16
ک گهی 1791509 -  رئیس ثبت اسناد و املا صمد قدیم‌آبادی -   شناسه آ

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۳۹۲ مورخ 1403/04/07 پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۷۶۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای کاظم مافی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۴۳۲۳۹۸۸۰۳۶ 
ک شماره  صادره از قزوین فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۲ مترمربع پلا
۳۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری بلاواسطه از بلور مافی 
فرزند فیض‌اله تأیید و محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  روز آ
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/01 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/16
گهی 1791509  شناسه آ
ک صمد قدیم‌آبادی  -  رئیس ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند ر رسمی حوزه  آ
ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املا
مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 

گهی می‌گردد: و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک ۵۹ اصلی بخش ۱۶ ک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلا  املا

۱۳۰۴۱ فرعی به نام آقای غلام عباس مرتضی‌زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ که 
در آن احداث بنا شده است که ده‌ سیر از ۲۴۰ سیر عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت 
۱۶۲۴/۸۱ مترمربع خریداری مع‌الواسطه از آقای محمد علی عبداله‌پور مالک رسمی. 
لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
گهی رأی  این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آ
هیأت‌الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به  از تاریخ انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱/ ۱۴۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/ ۱۴۰۳/۰۷
میم الف: ۱۷۹۰۱۹۵
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم‌پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

یم چشم‌سبز فرزند محمدحسین به  مدرک موقت فارغ‌التحصیلی مر

شناسنامه 11998 صادره از اهواز در مقطع کاردانی پیوسته رشته تحصیلی 

ی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/2147 مورخ  حسابدار

1388/03/23 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 

می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگشهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

اصل دانشنامه پایان دوره کاردانی پیوسته رشته‌ تأسیسات اینجانب ابراهیم 

صادقی نسب دهنوی فرزند محمد با کدملی 3052268971 از واحد کرمان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک دانشنامه: کیوان گردان فرزند: کامران دارای شناسنامه به شماره: 

3961849595 صادره: همدان رشته: کارشناسی برق قدرت صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده 

تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 

4 جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.


